
Vorname Nachname Funktion E-Mail

Matthias Arnold BB Bad Urach pfarramt.grabenstetten@elkw.de

Jochen Baumann BB Gaildorf Jochen.Baumann@elkw.de

Sonja Binder BB Brackenheim sonja.binder@elkw.de

Christian Treiber BB Vaihingen Enz/Ditzingen Christian.Treiber@elkw.de

Christiane Braess BB Reutlingen Pfarramt.Reutlingen.Marienkirche-4@elkw.de

Thomas Breitkreuz BB Biberach Pfarramt.Dietenheim@elkw.de 

Julie-Sophie Daumiller BB Besigheim js.daumiller@googlemail.com

Tobias Ehret BB Bernhausen tobias.ehret@elkw.de

Stefan Engelhart BB Schwäbisch Hall stefan.engelhart@elkw.de

Sandra Epting BB Mühlacker sandra.epting@elkw.de

Martin Flaig BB Herrenberg Pfarramt.Gaertringen-Ost@elkw.de

Dominik Frank BB Weikersheim Pfarramt.Wildentierbach@elkw.de

Clemens Grauer BB Esslingen clemens.grauer@elkw.de

Christoph Grosse BB Balingen christoph.grosse@elkw.de

Philipp Gurski BB Münsingen  pfarramt.muensingen.martinskirche-2@elkw.de

Michael Hain BB Blaubeuren Michael.Hain@elkw.de

Jörg Hapke BB Weinsberg-Neuenstadt Joerg.Hapke@elkw.de

Ulrike Heinrich BB Backnang Pfarramt.Backnang.Sachsenweiler@elkw.de

Judith Heiter BB Ulm Judith.Heiter@elkw.de 

Christoph Hirschmüller BB Marbacham Necker Christoph.Hirschmueller@elkw.de

Gertrud Hornung BB Ravensburg Pfarramt.manzell@elkw.de

Martin Jetter BB Leonberg Martin.Jetter@elkw.de

Dieter Joos BB Geislingen Steige Joos.Dieter@gmx.de

Anne-Kathrin Kapp-Kleineidam BB Heidenheim anne-kathrin.kapp-kleineidam@elkw.de

Inga Keller BB Crailsheim inga.keller@elkw.de

Antje Klein BB Geislingen Steige Antje.Klein@elkw.de 

Damaris Langfeldt BB Cannstadt Damaris.Langfeldt@elkw.de

Kathrin Lichtenberger BB Böblingen Kathrin.Lichtenberger@elkw.de

Stefanie Luz BB Tübingen Pfarramt.Rottenburg-Ost@elkw.de

Roswitha Mielchen Reutlingen BB Vertreter kiki_mielchen_roswitha-@gmx.net

Daniel Müller BB Freudenstadt Pfarramt.Gruental@elkw.de

Eva Necker-Blaich BB Degerloch Pfarramt.Moehringen-Sued@elkw.de

Cornelia Pfefferle BB Waiblingen conny.pfefferle@web.de

Eva Rathgeber BB Neuenbürg rathgeber.eva@gmail.com

Katrin Sältzer BB Ludwigsburg katrin.saeltzer@elkw.de

Eckhard Schlatter BB Kirchheim/Teck Eckhard.Schlatter@elkw.de

Alexander Schweizer BB Nagold A.Schweizer@allesumdiekinderkirche.de

Markus Speer BB Künzelsau markus.speer@elkw.de

Rudolf Spieth BB Schwäbisch Gmünd Pfarramt.Heubach-Nord@elkw.de



Miriam Springhoff BB Göppingen Miriam.Springhoff@elkw.de

Stephan Stiegele BB Aalen Gemeindebuero.Wasseralfingen@elkw.de

Evang. DekanatamtSulz/Neckar BB Sulz Dekanatamt.Sulz@elkw.de

Gunter Weiß BB Nürtingen gunter.weiss@elkw.de

Wolfgang Wilhelm BB Öhringen ev.kirche.forchtenberg@web.de

Frauke Winter BB Tuttlingen  frauke.winter@elkw.de

Hansjörg Wittlinger BB Blaufelden Pfarramt.Lendsiedel@elkw.de 

Peter Wolff BB Stuttgart peter.wolff@elkw.de

Eva Zähringer BB Tübingen eva.zaehringer@elkw.de


